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Champ du monde juniors-cadets
Fleuret masculin par equipes
TAEBAEK CITY

17 avril 2006
Tireurs (présents, ordre structuré - 90), page 1/2
no s&ie nom prénom équipe
70 CARIOTI Alexander AUSTRALIE
101 DONATO David AUSTRALIE
53 SLOWIACZEK Jozef AUSTRALIE
72 WILLIAMS Dean AUSTRALIE
41 BOESCH Maximilian AUTRICHE
57 HUEHNEL Johannes AUTRICHE
19 MACHER Thomas AUTRICHE
101 SCHOEPPL Felix AUTRICHE
21 BYK Serguei BELARUS
16 CHALIANKOV Aliaksandr BELARUS
48 KURYSHKA Andrei BELARUS
14 GAUDREAU-POLLENDER Julien CANADA
101 PRYMACK Anthony CANADA
32 SIMMONS Alexander CANADA
47 WOJICIK Marek CANADA
82 LI Bingwel CHINE
9 TAOJade CHINE
46 ZHOU Zhile CHINE
42 ECHEVARRIA Alvaro ESPAGNE
59 GARCIA AUNON Daniel ESPAGNE
10 MONTERO Julian ESPAGNE
2 CADOT Jeremy FRANCE
3 DESVAUX Clement FRANCE
8 PERRIER Ghidain FRANCE
101 SARDA Thibault FRANCE
101 JEFFERIES Edward GRANDE-BRETAGNE
31 KENBER Jamie GRANDE-BRETAGNE
84 POTTERTON Tom GRANDE-BRETAGNE
78 ROBINSON Daniel GRANDE-BRETAGNE
23 BACHMANN Sebastian ALLEMAGNE
101 BRAUN Marius ALLEMAGNE
65 GUSTINELLI Johann ALLEMAGNE
37 STANEK Thomas ALLEMAGNE
86 CHAN Kyle HONG KONG
101 CHAN Lik Heng HONG KONG
86 CHU Wing Hong HONG KONG
45 LEUNG Wing Fai Anthony HONG KONG
18 BIRO Peter HONGRIE
52 DUBECZ Adam HONGRIE
101 HACK Gabor HONGRIE
17 SZEKI Bence HONGRIE
1 ASPROMONTE Vaerio ITALIE
25 MERINGOLO Alessandro ITALIE
20 MINUTO Martino ITALIE
101 SENNI Francesco ITALIE
101 AWAJ Suguru JAPON
55 HAYASHI Hidetake JAPON
11 MEGURO Tomoshige JAPON
34 SAKANO Hirokazu JAPON
101 HA Tae-Kyu COREE



Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes
Tireurs (présents, ordre structuré - 90), page 2/2

no série  nom prénom équipe
6 HAN Dong-Jin COREE
36 KANG Young Woo COREE
22 PARK Hee Deok COREE
98 GERRITSE Toby HOLLANDE
69 REMIJIN Martin HOLLANDE
85 STIJLAART Mats HOLLANDE
90 BALUYOT Maximus Friedrich PHILIPPINES
80 CABANTAC Bryant PHILIPPINES
101 IGNACIO Jaime Augusto PHILIPPINES
96 PERALTA Angelo Gabriel PHILIPPINES
38 AL AMODI Abdulaziz QATAR
94 BASAHL Mohammad Ahmed QATAR
73 HAMAD Sadem QATAR
67 MARAISAshley AFRIQUE DU SUD
88 NEW Jarryd AFRIQUE DU SUD
101 SANDLER David AFRIQUE DU SUD
93 VILJOEN Jacques AFRIQUE DU SUD
29 KHOVANSKY Alexey RUSSIE
13 NAUMENKO Alexander RUSSIE
39 YAKIN Alexandre RUSSIE
101 ZASORIN Maxim RUSSIE
101 CHEW Xavier Jiamin SINGAPOUR
75 CHUA Eugene Wee Hong SINGAPOUR
63 SNG Chong Guo Eddie SINGAPOUR
81 WONG Sean SINGAPOUR
44 CELLER Pavol REPUBLIQUE SLOVAQ
50 HORVATH Micha REPUBLIQUE SLOVAQ
49 JONIAK Jakub REPUBLIQUE SLOVAQ
101 KRALIK Andrej REPUBLIQUE SLOVAQ
83 CHEN Wei Chen CHINE TAIPEI
56 OU Feng Ming CHINE TAIPEI
95 TSAI Cheng-Wei CHINE TAIPEI
28 FOMICHQV Oleh UKRAINE
7 GURINENKO Bogdan UKRAINE
101 HERTSYK Rostislav UKRAINE
33 LOPATENKO Georgiy UKRAINE
101 CHINMAN Nicholas U.SA.
11 GETZ Kurt U.SA.
15 HORANYI Andras U.SA.

26 MEINHARDT Gerek USA.
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Formule de la compétition

Elimination directe : 24 équipes
tableau direct

match pour latroisiéme place

Champ du monde juniors-cadets
Fleuret masculin par equipes
TAEBAEK CITY
17 avril 2006



Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes
Rencontres du tableau tableau de 32

Equipe: AUSTRALIE Equipe: GRANDE-BRETAGNH
1) WILLIAMS Dean 4) ROBINSON Daniel
2) CARIOTI Alexander 5) KENBER Jamie
3) SLOWIACZEK Jozef 6) POTTERTON Tom
R) DONATO David R) JEFFERIES Edward
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
R) DONATO David 4 4 4 4 6) POTTERTON Tom
1) WILLIAMS Dean 9 5 6 10 5) KENBER Jamie
2) CARIQOTI Alexander 13 4 5 15 4) ROBINSON Daniel
1) WILLIAMS Dean 16 3 5 20 6) POTTERTON Tom
R) DONATO David 20 4 5 25 4) ROBINSON Daniel
2) CARIQOTI Alexander 22 2 5 30 5) KENBER Jamie
1) WILLIAMS Dean 22 0 5 35 4) ROBINSON Daniel
2) CARIQOTI Alexander 26 4 5 40 6) POTTERTON Tom
R) DONATO David 26 0 5 45 5) KENBER Jamie
Equipe: PHILIPPINES Equipe: CANADA
1) PERALTA Angelo Gabriel 4) PRYMACK Anthony
2) BALUYOT Maximus Friedri 5) WOJICIK Marek
3) CABANTAC Bryant 6) SIMMONS Alexander
R) IGNACIO Jaime Augusto R) GAUDREAU-POLLENDER
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) CABANTAC Bryant 0 0 5 5 6) SIMMONS Alexander
1) PERALTA Angelo Gabri | 2 2 5 10 5) WOJICIK Marek
2) BALUYOT MaximusFri | 6 4 5 15 4) PRYMACK Anthony
R) IGNACIO Jaime Augustg 7 1 5 20 6) SIMMONS Alexander
3) CABANTAC Bryant 16 9 5 25 R) GAUDREAU-POLLEN
2) BALUYOT Maximus Fri | 17 1 5 30 5) WOJICIK Marek
R) IGNACIO Jaime Augustg 20 3 5 35 R) GAUDREAU-POLLEN
2) BALUYOT MaximusFri | 24 4 5 40 6) SIMMONS Alexander
3) CABANTAC Bryant 27 3 5 45 5) WOJICIK Marek




Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes
Rencontres du tableau tableau de 32

Equipe: CHINE TAIPEI Equipe: AUTRICHE
1)  TSAI Cheng-Wei 4)  HUEHNEL Johannes
2) CHEN Wei Chen 5) BOESCH Maximilian
3)  OU Feng Ming 6) MACHER Thomas
R) SCHOEPPL Felix
Nom Score Touches | Touches | Score Nom
3)  OU Feng Ming 2 2 5 5 6) MACHER Thomas
1) TSAI Cheng-Wel 6 4 5 10 5) BOESCH Maximilian
2) CHEN Wei Chen 11 5 5 15 4) HUEHNEL Johannes
1) TSAI Cheng-Wel 13 2 5 20 6) MACHER Thomas
3)  OU Feng Ming 19 6 5 25 R)  SCHOEPPL Felix
2) CHEN Wei Chen 23 4 5 30 5) BOESCH Maximilian
1)  TSAI Cheng-Wei 24 1 5 35 R)  SCHOEPPL Felix
2) CHEN Wei Chen 25 1 5 40 6) MACHER Thomas
3) OU Feng Ming 28 3 5 45 5) BOESCH Maximilian
Equipe: SINGAPOUR Equipe: ALLEMAGNE
1) CHUA Eugene Wee Hong 4) BRAUN Marius
2) CHEW Xavier Jiamin 5) BACHMANN Sebastian
3)  SNG Chong Guo Eddie 6) STANEK Thomas
R)  WONG Sean R)  GUSTINELLI Johann
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3)  SNG Chong Guo Eddie 1 5 5 6) STANEK Thomas
1) CHUA EugeneWeeHon | 4 3 5 10 5) BACHMANN Sebastian
2) CHEW Xavier Jiamin 5 1 5 15 4) BRAUN Marius
1) CHUA EugeneWeeHon | 5 0 5 20 6) STANEK Thomas
3) SNG Chong Guo Eddie | 9 4 5 25 4) BRAUN Marius
2) CHEW Xavier Jiamin 10 1 5 30 5) BACHMANN Sebastian
1) CHUA EugeneWeeHon | 10 0 5 35 4) BRAUN Marius
R)  WONG Sean 10 0 5 40 6) STANEK Thomas
3) SNG Chong Guo Eddie 10 0 5 45 5) BACHMANN Sebastian




Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes

Rencontres du tableau tableau de 32

Equipe: CHINE

1) LI Bingwei

2)  ZHOU Zhile

Equipe: HONG KONG

4)  CHANKyle

5)  CHU Wing Hong

3) TAOJade 6) LEUNG Wing Fai Anthony
R)  CHAN Lik Heng
Nom Score Touches | Touches | Score Nom
3) TAOJale 2 2 3 3 6) LEUNG Wing Fai Antho
1) LI Bingwei 10 8 2 5 5)  CHU Wing Hong
2)  ZHOU Zhile 15 5 1 6 4) CHANKyle
1) LI Bingwei 17 2 1 7 6) LEUNG Wing Fai Antho
3) TAOJale 25 8 2 9 4) CHANKyle
2)  ZHOU Zhile 30 5 3 12 5)  CHU Wing Hong
1) LI Bingwei 35 5 0 12 4)  CHANKyle
2) ZHOU Zhile 40 5 0 12 6) LEUNG Wing Fai Antho
3) TAOJale 45 5 3 15 5)  CHU Wing Hong
Equipe: AFRIQUE DU SUD Equipe: ESPAGNE
1)  NEW Jarryd 4)  GARCIA AUNON Daniel
2)  VILJOEN Jacques 5)  MONTERO Julian
3) MARAISAshley 6) ECHEVARRIA Alvaro
R) SANDLER David
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) MARAIS Ashley 5 5 3 3 6) ECHEVARRIA Alvaro
1) NEW Jarryd 10 5 1 4 5) MONTERO Julian
2) VILJOEN Jacques 15 5 0 4 4) GARCIA AUNON Daniel
1) NEW Jarryd 20 5 2 6 6) ECHEVARRIA Alvaro
3) MARAIS Ashley 25 5 10 16 4) GARCIA AUNON Daniel
2)  VILJOEN Jacques 30 5 5 21 5  MONTERO Julian
1) NEW Jarryd 35 5 4 25 4) GARCIA AUNON Daniel
2)  VILJOEN Jacques 40 5 4 29 6) ECHEVARRIA Alvaro
3) MARAIS Ashley 45 5 8 37 5) MONTERO Julian




Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes
Rencontres du tableau tableau de 32

Equipe: JAPON Equipe: HOLLANDE
1)  AWAJ Suguru 4)  GERRITSE Toby
2) MEGURO Tomoshige 5) REMIJIN Martin
3)  SAKANO Hirokazu 6) STIJLAART Mats
R) HAY ASHI Hidetake
Nom Score Touches | Touches | Score Nom
3) SAKANO Hirokazu 5 5 3 3 6) STIJLAART Mats
1)  AWAJ Suguru 10 5 1 4 5  REMIJN Martin
2)  MEGURO Tomoshige | 15 5 1 5 4)  GERRITSE Toby
1)  AWAJ Suguru 20 5 0 5 6) STIJLAART Mats
3)  SAKANO Hirokazu 25 5 0 5 4)  GERRITSE Toby
2) MEGURO Tomoshige 30 5 4 9 5) REMIJIN Martin
R) HAY ASHI Hidetake 35 5 4 13 4) GERRITSE Toby
2) MEGURO Tomoshige 40 5 0 13 6) STIJLAART Mats
3) SAKANO Hirokazu 45 5 3 16 5) REMIJIN Martin
Equipe: REPUBLIQUE SLOVA Equipe: QATAR
1) HORVATH Michal 4) BASAHL Mohammad Ahme
2) JONIAK Jakub 5) AL AMODI Abdulaziz
3)  CELLER Pavol 6) HAMAD Salem
R) KRALIK Andrej
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) CELLER Pavol 4 4 2 2 6) HAMAD Salem
1) HORVATH Micha 10 6 4 6 5) AL AMODI Abdulaziz
2) JONIAK Jakub 11 1 2 8 4) BASAHL Mohammad Ah
1) HORVATH Michal 13 2 2 10 6) HAMAD Salem
3) CELLER Pavol 20 7 2 12 4) BASAHL Mohammad Ah
2) JONIAK Jakub 27 7 7 19 5) AL AMODI Abdulaziz
1) HORVATH Michal 29 2 3 22 4) BASAHL Mohammad Ah
2)  JONIAK Jakub 31 2 5 27 6) HAMAD Salem
3) CELLER Pavol 42 11 11 38 5) AL AMODI Abdulaziz




Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes

Rencontres du tableau tableau de 16

Equipe:

GRANDE-BRETAGNE

1) ROBINSON Daniel

2) JEFFERIES Edward

3) KENBER Jamie

R) POTTERTON Tom

Equipe: FRANCE

4)  SARDA Thibault

5)  CADOT Jeremy

6) DESVAUX Clement

R) PERRIER Ghislain

Nom Score Touches | Touches | Score Nom
3) KENBER Jamie 4 4 5 5 6) DESVAUX Clement
1)  ROBINSON Daniel 6 2 5 10 5)  CADOT Jeremy
2) JEFFERIES Edward 9 3 1 11 4) SARDA Thibault
1) ROBINSON Daniel 10 1 9 20 6) DESVAUX Clement
3) KENBER Jamie 10 0 5 25 4) SARDA Thibault
2) JEFFERIES Edward 11 1 5 30 5) CADOT Jeremy
R) POTTERTON Tom 14 3 1 31 4) SARDA Thibault
2) JEFFERIES Edward 18 4 9 40 6) DESVAUX Clement
3) KENBER Jamie 21 3 5 45 5) CADOT Jeremy
Equipe: HONGRIE Equipe: CANADA
1) DUBECZ Adam 4) SIMMONS Alexander
2) BIRO Peter 5) WOJICIK Marek
3) SZEKI Bence 6) GAUDREAU-POLLENDER
R) HACK Gabor R) PRYMACK Anthony
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) SZEKI Bence 2 2 4 4 6) GAUDREAU-POLLEND
1) DUBECZ Adam 8 6 5 9 5) WOJICIK Marek
2) BIRO Peter 15 7 3 12 4) SIMMONS Alexander
1) DUBECZ Adam 20 5 3 15 6) GAUDREAU-POLLEND
3)  SZEKI Bence 25 5 0 15 4)  SIMMONS Alexander
2) BIRO Peter 30 5 2 17 5) WOJICIK Marek
1) DUBECZ Adam 35 5 3 20 R) PRYMACK Anthony
2) BIRO Peter 40 5 2 22 6) GAUDREAU-POLLEND
3) SZEKI Bence 45 5 3 25 5) WOJICIK Marek




Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes
Rencontres du tableau tableau de 16

Equipe: UKRAINE Equipe: AUTRICHE
1) HERTSYK Rostislav 4) SCHOEPPL Felix
2) LOPATENKO Georgiy 5) BOESCH Maximilian
3)  GURINENKO Bogdan 6) MACHER Thomas
R) FOMICHOV Oleh R) HUEHNEL Johannes
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) GURINENKO Bogdan 3 3 5 5 6) MACHER Thomas
1) HERTSYK Rostislav 3 0 5 10 5) BOESCH Maximilian
2) LOPATENKO Georgiy | 8 5 2 12 4)  SCHOEPPL Felix
R) FOMICHOV Oleh 12 4 5 17 6) MACHER Thomas
3) GURINENKOBogdan | 25 13 5 22 4)  SCHOEPPL Felix
2)  LOPATENKO Georgiy | 30 5 1 23 5)  BOESCH Maximilian
R) FOMICHOV Oleh 35 5 5 28 4) SCHOEPPL Felix
2)  LOPATENKO Georgiy | 40 5 4 32 6) MACHER Thomas
3) GURINENKO Bogdan 45 5 8 40 5) BOESCH Maximilian
Equipe: COREE Equipe: ALLEMAGNE
1) PARK Hee Deok 4) BRAUN Marius
2) KANG Y oung Woo 5) BACHMANN Sebastian
3) HAN Dong-Jin 6) STANEK Thomas
R)  HA Tae-Kyu R)  GUSTINELLI Johann
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) HAN Dong-Jin 1 1 0 0 6) STANEK Thomas
1) PARK Hee Deok 7 6 7 7 5) BACHMANN Sebastian
2) KANG Young Woo 12 5 7 14 4) BRAUN Marius
1) PARK Hee Deok 13 1 2 16 6) STANEK Thomas
3) HAN Dong-Jin 19 6 7 23 4) BRAUN Marius
2) KANG Young Woo 20 1 7 30 5) BACHMANN Sebastian
1) PARK Hee Deok 24 4 5 35 4) BRAUN Marius
R)  HA Tae-Kyu 27 3 5 40 6) STANEK Thomas
3) HAN Dong-Jin 32 5 5 45 5) BACHMANN Sebastian




Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes
Rencontres du tableau tableau de 16

Equipe: U.SA. Equipe: CHINE
1) GETZKurt 4) LI Bingwei
2) MEINHARDT Gerek 5) TAO Jide
3) HORANY | Andras 6) ZHOU Zhile
R) CHINMAN Nicholas
Nom Score Touches | Touches | Score Nom
3) HORANY I Andras 5 5 4 4 6) ZHOU Zhile
1)  GETZKurt 9 4 3 7 5 TAOJiale
2) MEINHARDT Gerek 13 4 5 12 4) LI Bingwei
1) GETZ Kurt 15 2 4 16 6) ZHOU Zhile
3) HORANYI Andras 25 10 2 18 4) LI Bingwei
2) MEINHARDT Gerek 29 4 4 22 5) TAO Jae
1)  GETZKurt 34 5 7 29 4) LI Bingwei
2) MEINHARDT Gerek 39 5 6 35 6) ZHOU Zhile
3) HORANY | Andras 44 5 10 45 5) TAO Jae
Equipe: AFRIQUE DU SUD Equipe: RUSSIE
1)  NEW Jarryd 4)  ZASORIN Maxim
2)  VILJOEN Jacques 5)  KHOVANSKY Alexey
3) MARAIS Ashley 6)  YAKIN Alexandre
R) SANDLER David R) NAUMENKO Alexander
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) MARAISAshley 1 1 5 5 6)  YAKIN Alexandre
1)  NEW Jaryd 3 2 5 10 5) KHOVANSKY Alexey
2)  VILJOEN Jacques 3 0 5 15 4)  ZASORIN Maxim
1)  NEW Jaryd 7 4 5 20 6)  YAKIN Alexandre
3) MARAISAshley 11 4 5 25 4)  ZASORIN Maxim
2)  VILJOEN Jacques 13 2 5 30 5) KHOVANSKY Alexey
R) SANDLER David 13 0 5 35 4) ZASORIN Maxim
2)  VILJOEN Jacques 14 1 5 40 6)  YAKIN Alexandre
3) MARAISAshley 20 6 5 45 5)  KHOVANSKY Alexey




Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes
Rencontres du tableau tableau de 16

Equipe: BELARUS Equipe: JAPON
1) BYK Serguei 4)  AWAJ Suguru
2) KURY SHKA Andrei 5) SAKANO Hirokazu
3) CHALIANKOV Aliaksandr 6) MEGURO Tomoshige
R) HAY ASHI Hidetake
Nom Score Touches | Touches | Score Nom
3) CHALIANKOQV Aliaksan| 2 2 5 5 6) MEGURO Tomoshige
1)  BYK Serguei 7 5 5 10 5)  SAKANO Hirokazu
2) KURY SHKA Andrei 9 2 5 15 4) AWAJI Suguru
1) BYK Serguei 11 2 5 20 6) MEGURO Tomoshige
3) CHALIANKOV Aliaksan| 14 3 5 25 4) AWAJ Suguru
2) KURY SHKA Andrei 20 6 5 30 5) SAKANO Hirokazu
1)  BYK Serguei 23 3 5 35 4)  AWAJ Suguru
2) KURY SHKA Andrei 28 5 5 40 6) MEGURO Tomoshige
3) CHALIANKOQV Aliaksan| 29 1 5 45 5) SAKANO Hirokazu
Equipe: ITALIE Equipe: REPUBLIQUE SLOVA
1)  SENNI Francesco 4) HORVATH Michal
2) MERINGOLO Alessandro 5) CELLER Pavol
3)  MINUTO Martino 6) JONIAK Jakub
R) ASPROMONTE Valerio R) KRALIK Andrej
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) MINUTO Martino 5 5 0 0 6) JONIAK Jakub
1) SENNI Francesco 10 5 4 4 5) CELLER Pavol
2) MERINGOLO Alessandr | 14 4 6 10 4) HORVATH Micha
1) SENNI Francesco 17 3 6 16 6) JONIAK Jakub
3) MINUTO Martino 25 8 2 18 4) HORVATH Micha
2) MERINGOLO Alessandr | 30 5 2 20 5) CELLER Paval
1) SENNI Francesco 35 5 1 21 4) HORVATH Michal
2) MERINGOLO Alessandr | 40 5 5 26 6) JONIAK Jakub
R) ASPROMONTE Vaerio| 45 5 3 29 R) KRALIK Andrej




Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes
Rencontres du tableau quarts de finale

Equipe: HONGRIE Equipe: FRANCE
1) DUBECZ Adam 4) PERRIER Ghidlain
2)  SZEKI Bence 5)  CADOT Jeremy
3)  BIRO Peter 6) DESVAUX Clement
R) HACK Gabor R)  SARDA Thibault
Nom Score Touches | Touches | Score Nom
3) BIRO Peter 5 5 3 3 6) DESVAUX Clement
1) DUBECZ Adam 8 3 6 9 5)  CADOT Jeremy
2) SZEKI Bence 8 0 2 11 4) PERRIER Ghidlain
1) DUBECZ Adam 10 2 5 16 6) DESVAUX Clement
3) BIRO Peter 16 6 9 25 4) PERRIER Ghidain
2) SZEKI Bence 19 3 5 30 5) CADOT Jeremy
1) DUBECZ Adam 24 5 5 35 4) PERRIER Ghidain
2) SZEKI Bence 26 2 5 40 6) DESVAUX Clement
3) BIRO Peter 28 2 5 45 5) CADOT Jeremy
Equipe: ALLEMAGNE Equipe: UKRAINE
1)  BRAUN Marius 4)  FOMICHOV Oleh
2)  STANEK Thomas 5)  GURINENKO Bogdan
3) BACHMANN Sebastian 6) LOPATENKO Georgiy
R) GUSTINELLI Johann R) HERTSYK Rostislav
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) BACHMANN Sebastian | 5 5 1 1 6) LOPATENKO Georgiy
1) BRAUN Marius 10 5 7 8 5) GURINENKO Bogdan
2) STANEK Thomas 14 4 2 10 4) FOMICHOV Oleh
1)  BRAUN Marius 19 5 3 13 6) LOPATENKO Georgiy
3) BACHMANN Sebastian | 25 6 1 14 4) FOMICHOV Oleh
2)  STANEK Thomas 25 0 3 17 5)  GURINENKO Bogdan
1) BRAUN Marius 33 8 11 28 R) HERTSYK Rostisav
2)  STANEK Thomas 37 4 2 30 6) LOPATENKO Georgiy
3) BACHMANN Sebastian | 45 8 9 39 5) GURINENKO Bogdan




Rencontres du tableau quarts de finale

Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes

Equipe: RUSSIE Equipe: CHINE
1)  ZASORIN Maxim 4) LI Bingwei
2)  YAKIN Alexandre 5) TAOJade
3) KHOVANSKY Alexey 6) ZHOU Zzhile
R) NAUMENKO Alexander
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) KHOVANSKY Alexey 4 4 5 5 6) ZHOU Zhile
1)  ZASORIN Maxim 10 6 3 8 5  TAOJae
2)  YAKIN Alexandre 14 4 6 14 4) LI Bingwei
1) ZASORIN Maxim 20 6 3 17 6) ZHOU Zhile
3) KHOVANSKY Alexey | 23 3 3 20 4) LI Bingwe
2) YAKIN Alexandre 30 7 8 28 5) TAO Jae
1)  ZASORIN Maxim 35 5 6 34 4) LI Bingwe
2) YAKIN Alexandre 35 0 6 40 6) ZHOU Zhile
3) KHOVANSKY Alexey 38 3 5 45 5) TAO Jae
Equipe: JAPON Equipe: ITALIE
1)  AWAJ Suguru 4)  MERINGOLO Alessandro
2) MEGURO Tomoshige 5) ASPROMONTE Valerio
3)  SAKANO Hirokazu 6) MINUTO Martino
R) HAY ASHI Hidetake R) SENNI Francesco
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) SAKANO Hirokazu 5 5 1 1 6) MINUTO Martino
1) AWAJI Suguru 8 3 7 8 5) ASPROMONTE Valerio
2)  MEGURO Tomoshige | 15 7 6 14 4)  MERINGOLO Alessandr
1) AWAJI Suguru 16 1 6 20 6) MINUTO Martino
3) SAKANO Hirokazu 17 1 5 25 4) MERINGOLO Alessandr
2) MEGURO Tomoshige 20 3 5 30 5) ASPROMONTE Valerio
1) AWAJI Suguru 27 7 5 35 4) MERINGOLO Alessandr
2) MEGURO Tomoshige 31 4 5 40 6) MINUTO Martino
3) SAKANO Hirokazu 39 8 5 45 5) ASPROMONTE Valerio




Rencontres du tableau demi-finales

Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes

Equipe: FRANCE Equipe: ALLEMAGNE
1) PERRIER Ghidlain 4) BRAUN Marius
2) DESVAUX Clement 5) BACHMANN Sebastian
3) CADOT Jeremy 6) STANEK Thomas
R) SARDA Thibault R) GUSTINELLI Johann
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) CADOT Jeremy 2 2 2 2 6) STANEK Thomas
1) PERRIER Ghidain 2 0 4 6 5) BACHMANN Sebastian
2) DESVAUX Clement 9 7 9 15 4) BRAUN Marius
1) PERRIER Ghidain 11 2 2 17 6) STANEK Thomas
3)  CADOT Jeremy 21 10 3 20 4)  BRAUN Marius
2) DESVAUX Clement 27 6 6 26 5) BACHMANN Sebastian
1) PERRIER Ghidain 32 5 2 28 4) BRAUN Marius
2) DESVAUX Clement 37 5 5 33 6) STANEK Thomas
3) CADOT Jeremy 45 8 10 43 5) BACHMANN Sebastian
Equipe: CHINE Equipe: ITALIE
1) LI Bingwei 4) MERINGOLO Alessandro
2) ZHOU Zhile 5) ASPROMONTE Valerio
3) TAOJade 6) MINUTO Martino
R) SENNI Francesco
Nom Score Touches | Touches| Score Nom
3) TAO Jae 3 3 3 3 6) MINUTO Martino
1) LI Bingwei 4 1 3 6 5) ASPROMONTE Valerio
2) ZHOU Zhile 11 7 9 15 4) MERINGOL O Alessandr
1) LI Bingwei 19 8 5 20 6) MINUTO Martino
3) TAO Jide 20 1 5 25 4) MERINGOLO Alessandr
2) ZHOU Zhile 21 1 5 30 5) ASPROMONTE Valerio
1) LI Bingwei 21 0 5 35 4) MERINGOLO Alessandr
2) ZHOU Zhile 26 5 5 40 6) MINUTO Martino
3) TAO Jae 26 0 5 45 5) ASPROMONTE Valerio




Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes

Rencontres du tableau troisiéme place

Equipe: CHINE Equipe: ALLEMAGNE
1) LI Bingwei 4) BRAUN Marius
2)  ZHOU Zzhile 5  BACHMANN Sebastian
3) TAOJade 6) STANEK Thomas
R) GUSTINELLI Johann
Nom Score Touches | Touches | Score Nom
3) TAO Jae 1 1 1 1 6) STANEK Thomas
1) LI Bingwei 10 9 4 5 5)  BACHMANN Sebastian
2) ZHOU Zhile 15 5 3 8 4) BRAUN Marius
1) LI Bingwei 20 5 5 13 6) STANEK Thomas
3) TAO Jide 25 5 1 14 4) BRAUN Marius
2) ZHOU Zhile 30 5 8 22 5) BACHMANN Sebastian
1) LI Bingwei 35 5 2 24 4)  BRAUN Marius
2) ZHOU Zhile 40 5 2 26 6) STANEK Thomas
3) TAO Jae 45 5 6 32 5) BACHMANN Sebastian




Champ du monde juniors-cadets Fleuret Masculin par Equipes
Rencontres du tableau finale

Equipe: ITALIE Equipe: FRANCE
1)  MERINGOLO Alessandro 4)  PERRIER Ghidain
2)  MINUTO Martino 5)  CADOT Jeremy
3) ASPROMONTE Vaerio 6) DESVAUX Clement
R)  SENNI Francesco R)  SARDA Thibault
Nom Score Touches | Touches | Score Nom
3) ASPROMONTE Valerio | 5 5 4 4 6) DESVAUX Clement
1) MERINGOLO Alessandr| 10 5 4 8 5)  CADOT Jeremy
2)  MINUTO Martino 15 5 5 13 4)  PERRIER Ghidain
1) MERINGOLO Alessandr| 20 5 5 18 6) DESVAUX Clement
3) ASPROMONTE Valerio | 25 5 3 21 4)  PERRIER Ghidain
2)  MINUTO Martino 30 5 5 26 5)  CADOT Jeremy
1) MERINGOLO Alessandr| 35 5 4 30 4)  PERRIER Ghidain
2)  MINUTO Martino 40 5 3 33 6) DESVAUX Clement
3) ASPROMONTE Valerio | 45 5 3 36 5)  CADOT Jeremy
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Classement général (ordre des rangs)
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nom

ITALIE
FRANCE

CHINE

ALLEMAGNE
UKRAINE

RUSSIE

HONGRIE

JAPON

U.SA.

COREE

BELARUS

CANADA
AUTRICHE
REPUBLIQUE SLOVA
GRANDE-BRETAGNE
AFRIQUE DU SUD
ESPAGNE
AUSTRALIE

QATAR

HONG KONG
SINGAPOUR

CHINE TAIPEI
HOLLANDE
PHILIPPINES

Champ du monde juniors-cadets
Fleuret masculin par equipes
TAEBAEK CITY
17 avril 2006
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TAEBAEK CITY

17 avril 2006
Activité des arbitres (ordre a phabétique)
nom prénom catégorie nation poules matches finales
BOUNACHADA Ayach B CAN 0 2 3
CANNELLA Marco B ITA 0 2 2
CHOI Myung Jin B KOR 0 2 0
DO Tae Kwan B KOR 0 2 0
EL ARABY Tamer Mohamed A EGY 0 2 1
FINDLAY Douglas B USA 0 2 2
GOUTZAIT Vadim B UKR 0 2 2
KAPOSVARI Zsolt B HUN 0 2 1
KASZUBOWSKI Adam B POL 0 2 2
LORENZO Javier B ESP 0 2 3
MACHADO Miguel B POR 0 2 3
MAMEDOQV llIgar B RUS 0 2 3
SAKHVADZE David B GEO 0 2 1
SEO Bum Suk B KOR 0 2 0
STRACHAN Linda B GBR 0 2 0
VOGEL Bodo B GER 0 2 1





